ПРИКАЗ

18.10.2016 г.                                № 146

О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального Закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело №АМЗ-64/2016  по признакам нарушения ООО «Белоусов» (ИНН
4501196986, адрес: 640007 г. Курган, ул. Омская, 140 к. Е. оф. 1), ООО «АвтоСити+»
(ИНН 4501174485, адрес: 640007 г. Курган пр. Машиностроителей, 34, к. 7), ООО
«Автолюкс» (ИНН 4501111630, адрес: 640007 г. Курган, ул. Омская, 140, к. Е), ООО
«ЗауралТрансСервис» (ИНН 4501111809, адрес: 640027 г. Курган, ул. Дзержинского,
62, к. 6), ООО «Транссервис» (ИНН 4501183271, адрес: 640027 г. Курган, ул.
Химмашевская, д. 8, стр. 9, оф. 8),   ООО «Компания Заурал-Такси-Лайн» (ИНН
4501111774, адрес: 640000 г. Курган, ул. Белинского, 22А), ООО
«Кургантранссервис» (ИНН 4501115779, адрес: г. Курган, ул. Химмашевская, д. 8А),
 ООО «Перевозчик» (ИНН 4501179765, адрес: г. Курган, пр. Машиностроителей, 34,
стр. 7, оф. 3), ООО «Попутчик+» (ИНН 4501111781, адрес: 640007 г. Курган, ул.
Ястржембского, 43), ИП Мунтян Г.И. (ИНН 450104333504), ИП Мунтян В.В., ИП
Михайличенко А.Е. (ИНН 450101023021), ИП Щелкунов В.М. (ИНН 450101833650),   ИП
Шорохов В.К. (ИНН 450101129814), ИП Мурадымов Г.Г. (ИНН 450113046471), ИП Ильин
В.К. (ИНН 450104862321), ИП Емельянов К.Н. (ИНН 450144206020 ), ИП Белобородов Е.И.
(ИНН 450104780870), ООО «Корд-Гарант» (ИНН 4501058432, адрес: 640008 г. Курган,
пр. Конституции, 35), ООО «Транспортная компания» (ИНН 4501146907, адрес:
640027 г. Курган, ул. Щорса, 92), ИП Невструев О.Н.,  ИП Бардин С.В. (ИНН
450108832938) пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 г. №135-
ФЗ «О защите конкуренции».
2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №АМЗ-64/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:
Председатель комиссии — Гагарина И.В. -  руководитель Курганского УФАС
России;
Члены комиссии:
Демидов В.Я. – заместитель руководителя – начальник отдела Курганского УФАС
России;
Созонова Т.В. – старший государственный инспектор Курганского УФАС России;
Фоминых М.М. – старший государственный инспектор Курганского УФАС России.
3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

Руководитель
Курганского УФАС России                                                                   И.В. Гагарина